

連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項(2018年3月期 第2四半期)

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	2,453,674		2,583,276	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	8,925,779	721,601	8,762,973	709,512
3	うち、安定預金の額	2,442,513	73,275	2,382,643	71,479
4	うち、準安定預金の額	6,483,265	648,326	6,380,329	638,032
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,383,716	1,005,340	2,549,316	1,070,639
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	2,210,168	831,792	2,370,241	891,564
8	うち、負債性有価証券の額	173,548	173,548	179,075	179,075
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,425		1,978
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,651,685	165,967	1,665,579	191,616
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	56,833	56,833	83,105	83,105
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,594,852	109,134	1,582,473	108,510
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	95,438	87,176	101,403	87,861
15	偶発事象に係る資金流出額	1,658,548	69,446	1,683,874	70,068
16	資金流出合計額		2,050,959		2,131,676
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	0	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	404,475	268,709	396,302	279,945
19	その他資金流入額	145,332	123,848	170,950	144,003
20	資金流入合計額	549,808	392,558	567,252	423,948
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額		2,453,674		2,583,276
22	純資金流出額		1,658,400		1,707,727
23	連結流動性カバレッジ比率		147.9		151.2
24	平均値計算用データ数		62		62